РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  29 мая  2017 г. №363

О внесении изменения в постановление
Администрации Костомукшского городского
округа от 13 февраля 2017 года № 84

В связи с организационными и кадровыми изменениями администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц Администрации Костомукшского
городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях в соответствии с Законом Республики Карелия «Об административных
правонарушениях» от 15 мая 2008 года № 1191-ЗРК  (Приложение № 1 к постановлению №
84 от 13 февраля 2017 года).

1.1. Включить в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
по статьям 2.25 и 2.26 Закона Республики Карелия «Об административных
правонарушениях»:
-  Суворову Анастасию Альбертовну, главного специалиста управления экономического
развития  администрации  Костомукшского городского округа.

1.2. Исключить из перечня должностных, уполномоченных составлять протоколы по
статьям, предусмотренным Законом Республики Карелия «Об административных
правонарушениях»:
- Рагулину Юлию Александровну, контрактного управляющего администрации
Костомукшского городского округа.
-  Краснову Ларису Антоновну, ведущего специалиста УГКХиС  администрации
Костомукшского городского округа

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

И.о. главы  Костомукшского городского округа                                               С.Н. Новгородов

________________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, УГКХ и С, ЮО, УЭР,  СМИ.
Исп.: Астахова Л.Д.
Тел.: 8 9114025266

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Костомукшского
городского  округа от    29.05.
2017 года № 363

Перечень
Должностных лиц администрации Костомукшского городского округа, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом

«г» части 1 статьи 7.4 Закона Республики Карелия от 15 мая 2008 года №1191-ЗРК «Об
административных правонарушениях»

Должностное лицо администрации Костомукшского
городского округа, уполномоченное составлять

протоколы об административных правонарушениях

Административные правонарушения,
предусмотренные пунктом «г» части 1 статьи

7.4 Закона Республики Карелия от 15 мая
2008 года №1191-ЗРК «Об

административных правонарушениях»,
(далее – Закон), о совершении которых
должностное лицо администрации
Костомукшского городского округа

уполномочено составлять протоколы об
административных правонарушениях,

предусмотренных статьями
Новгородов Сергей Николаевич, первый
заместитель главы администрации
Костомукшского городского округа

статьями 2.6, 2.14, частями 2 и 3 статьи
2.15, статьей 2.23, частями 5 и 6 статьи
2.24, статьями 2.25, 2.26, 3.4, 5.3

Анисимов Дмитрий Николаевич, и.о. начальника
УГКХиС администрации Костомукшского
городского округа

статьями 2.6, 2.14, частями 2 и 3 статьи
2.15, статьей 2.23, частями 5 и 6 статьи
2.24, статьями 2.25, 2.26, 3.4, 5.3

Бозис Виктор Юозо, начальник отдела по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
мобилизационной работе администрации
Костомукшского городского округа

статьями 2.17.1, 2.22.1

Чернецова  Светлана  Олеговна, ведущий
специалист отдела по делам ГО ЧС и МР
администрации Костомукшского городского
округа

статьями 2.17.1, 2.22.1

Андросова Екатерина Евгеньевна, ведущий
специалист отдела по делам ГО ЧС и МР
администрации Костомукшского городского
округа

статьями 2.17.1, 2.22.1

Турьянская Ольга Степановна,
главный специалист УГКХиС администрации
Костомукшского городского округа

статьями  2.14,  2.23,

Суворова Анастасия Альбертовна,
главный специалист Управления экономического
развития администрации Костомукшского
городского округа

статьями 2.25, 2.26

Вачевских Павел Николаевич, начальник УГиЗ
администрации Костомукшского городского
округа

статьей 2.14

Елисеев Александр Анатольевич, главный
специалист УГиЗ администрации Костомукшского
городского округа

статьей 2.14

Остапенко Анастасия Александровна, главный
специалист УГиЗ администрации Костомукшского
городского округа

статьей 2.14

Маркелова Галина Рюрьевна, ответственный
секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

администрации Костомукшского городского
округа

статья 2.18

Астахова Лариса Дмитриевна, ведущий
специалист, обеспечивающий деятельность
административной комиссии администрации
Костомукшского городского округа

статьями  2.14,  2.23,  (по материалам
правоохранительных органов)